СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 10

Пос.жд.ст. Куланга                                                                               25.02.2013 года.

« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от №32 от19.12.2012 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годов»

 В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:

1. Выделить дополнительное  денежные средства  за 1 квартал 2013 года :

    Установка светильников -24600руб

    Железобетонные кольца  -18650руб.

    Бурение колодца-13150руб.

    Флаги -1600руб.

    Ремонт колонок -1955руб.

    За материалы уличного освещения -15300руб.

    Межевание за дом УУП -3500руб.

    Услуги амкадора  -7700 руб.

Итого:86455-00(Восемьдесят  шесть тысяч четыреста пятьдесят пять рублей).

2   Расходы  указанные в пункте 2  производить за счет остатков на начало 01.01.2013г

3. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения:                             Нигматзянов Ф.Т.